Combo. i. h̄ buo is h̄ d̄. (nūi cor p̄nt siue ma

Comedia. oda quod ē cantus ul laus compo
nit cū comos quod ē uilla et d̄ h̄ comedia id ē
uillanus cantus. ul uillana laus. quia tractat de
rebus rusticanis. et affinis cotidiane locucōni qz
circa uillas fiebat et recitabā. uel d̄ comedia a
comescōne. Solebant enim post abū homines
ad audiendū eaz cōuenire. Et differt a tragedia
sicut in tragedia dicit̄. Pap̄ autē sic dicit̄. Come
dia ē que res puatā et humiliū p̄sonāz comp̄
hendit. Non tam alto stilo ut tragedia. h̄ medio
cri et dulci. que sepe etiā de historica fide et de q̄
uibus p̄sonis tractat. Itēz dicit pap̄. Comedi dic
ti. qz p̄us post comescōnes ad eos audiendos ue
nire solebant homines. Sed post aggressi gesta
uuiūsoz. et delicta corripientes in scena p̄ferē. Et
comedi est p̄teritū de comedo. et ḡtis d̄ come
dis. da. dū. Et utqz prod̄ me. h̄ comedi infiniti

Comedicus. ci. cū. ad comedā. (uus cor p̄nt
ul ad comedendū p̄tinens. ul delcābilis. vñ co
medice. i. delcābiliter. et d̄ comedicus a comedos

Comodo. dis. di. cōponit̄ ex con et edo. dis. Et
qz turpis esset placō si diceret̄ conedo mutata ē
n. in. m. et ita est ibi. m. accidentaliter Vnde non
ē contra regulā si ibi. p̄feratur. Est enī regula qz
p̄pō debet sillabicari p̄ se quod non fit hic. h̄ ut
dixi. m. ē hic accidentaliter. Et a comedo. dis. hic
et h̄ comedo. donis. i. glutu uorax. et cor p̄nt sic
in uibo. vñ siue dicit̄ comedo. edis. siue comedo
donis. semp e corripit̄ debet. sicut uolt huḡ et e
magister h̄. Et habz comedo. dis. duplex sup̄ scz
comelsum et comestū. In comelatio per unum s̄

Comodo. donis. cor p̄nt in nō h̄ in obliq̄scam
prod̄. De h̄ uide in comedo. dis. Et ē cō. generis.

Comedus. da. dū. qui comedā describit. et d̄
a comedia. Et producit me. uide in comedia

Comes. itis deriuat̄ a como. mas. et ē mas. ge
et cor̄ co. tamē uicecomes ab eo cōpositū acuit
co. licet sit h̄uis. Et a comes h̄ comitissa. se. Item
inuenit̄ h̄ et h̄ comes. cō. ge. p̄ socio. h̄ tūc deri
uat̄ a comeo. as. Et ē comes p̄pe in itinere. a co
meando. Socius in piculo. Collega in officio. cō
sors in p̄mio. Sodalis in mensa. Xv. in collega est
Et scias qz comes ē cō. ge. dedinacōne. h̄ omnis
in constructōne. Vnde lucan. Impenū qz comes
De h̄ uide in tertia pre ubi agit̄ de omni gener.
Et cor̄ co comes subst̄m. h̄ comes accis de comis
et comes futuz de como. mis. prod̄ co. Vñ uisus
Illis esto comes quoniam te dogmate comes. Est
cōmune comes. comes ē mas nomē honoris. Est
mores comes dignus habere comes. uide etiam

Comelatio. tionis. feminini ge. (in como mis
tore. p̄ unum. s. uide in comeso.

Comeso. ab ultimo sup̄ huius ubi comedo scz
comesu u in. o. fit comeso. sas. p̄nt prod̄ ubi fre
.i. frequēter comedē. pprie quid est comelare sepe
et sup̄sue et luxuriose comedē. vñ h̄ comelatio
onis. et sunt p̄pe comelationes sup̄sua et luxuri
osa cōiuiua Et debet scribi p̄ unū m. et unum s̄
sicut et suū uibum. Et h̄ uolt huḡ et etiā magis
ter h̄. Vnde patet qz ad romanos e xij ubi di
In comelationibus et abertibus. debz comelatio
nibz p̄ unū. m. et simplex. s. scribi ul profert̄

Cometa. te. fe. ge. d̄ ordinatrix comaz. et deri
uat̄ a coma. me. Iuuenalis tamen cā metri inter
posuit s̄ ibi. Donit̄ colimare tunicas. Itē inuenit̄
cometa. te. mas. ge. ul h̄ cometes tis. ul te. Et est
cometa quedam stella crinita et emittens d̄ se ra
dios flāmaz ad modū criniū. Et semp qñ appet
significat mortē ul immutacōnem alicuius p̄io
pis. ul alicuius patrie destructionē. Et semp diri
git radios suos ad illā prem cui minā. Quidāz
tamen dicit̄ qz non ē stella. h̄ quodā nubes igne
a claritate accensa. quod magis credimus h̄ huḡ
et prod̄ me. Pap̄ uero sic dicit̄. Cometes stella ē
dcus qz comas lumis ex se fundat. Quod genz
sideris qñ appet pestilentā famē. ul bellū uel reg
ni mutacōnem signat. quē latini crinitē uocant.
qz in modū criniū flāmas spargit. Alij dicunt cū
quibus ego qz cometes nichil aliud est qz uapor
terrens grossus cuius pres sibi multū comacent.
paulatim ascendens ab inferiori pre elius ad su
piorē prem eiusdē ubi concauitatē ignis con
git. et ibi diffusus ē et inflāmat. et ideo uide
longus frequēter et diffusus. Item scias qz stel
le h̄ntes comas efficiēter et fm locū siue genā
cōnis sunt p̄pter aerem inflāmatū ex uicinitate
ignis qui continet materiā comete et ip̄m come
tē. Aerem dico p̄pinquū igni qui in se continz co
lorem ignis. qz qñ in ipso uapor sicus ināma
tur tūc continuatio fit cū lumine flāme comete.
ab inferiori aere ubi stat uapor eiusdem nature
et ita diffuso illo qd̄ continuat̄ ei fit oblongum
et h̄ est cometes. Et si queras. Cū cometes dicit̄
se habere ad bellū ul ad mortē alicuius. an sit
uiusmodi signū ul cā ul effcū. Dico qz pprie
signū p̄dcoz. qz sicut dicit̄ anisto. in lib̄ d̄ somp
io et uig. Talia sunt sicut consiliarius cuius con
siliū melioribus inuenit̄ mutari p̄t. Ita dominiū
marts bella et mortē continentū et regentiū tu
das signat. sicut inclinans p̄mū ad hoc p̄ mas et
calorem et fixitatem ex quibus puenit̄ animosi

ras et conuatio populorū ad iucem. Et ideo sig
natū comere p̄us ē sup martē qui est causa belli
et destructionis populorum. cā dico. inclinans nō
necessaria. et ideo d̄r illa signare comeres. Cū tñ
quus signacō p̄xima non sit sup illa. Et scias
q̄ ut dicit prolomeus. Homo sapiens d̄natur al
tris. q̄ p̄ sapientiā suā p̄t uitare ea ad que astrā
d̄sponit. Vide in astrum et in iupiter.